MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - IFPI

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

EDITAL Nº 003, DE 02 DE MARÇO DE 2017.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul, torna público o CRONOGRAMA

PARA SORTEIO E EXECUÇÃO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO em conformidade com o cronograma no Anexo II,Errata 01 do

Edital n° 003/2017 do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto – Eixo Ciências, Humanas e Letras – DISCIPLINAS

PEDAGÓGICAS/LIBRAS.

Nº DE

ORDEM
NOME

SORTEIO AULA
LOCAL DA PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO

DATA HORA DATA HORA SALA

01 MARIA CONCEIÇÃO DIAS RODRIGUES 16/03/2017 08h 17/03/2017 08h
LABORATÓRIO DE

DESENHO

02 ROSIMARY VIEIRA DA COSTA 16/03/2017 09h 17/03/2017 09h
LABORATÓRIO DE

DESENHO

03 MARIA DA PURIFICAÇÃO LUSTOSA DE SOUSA 16/03/2017 10h 17/03/2017 10h
LABORATÓRIO DE

DESENHO

LOCAL DO SORTEIO: Coordenação Pedagógica do Campus Teresina Zona Sul. HORÁRIO: Das 8h às 10h, conforme cronograma acima.

Teresina-PI, 15 de março de 2017.

Francisca Assunção Almeida Félix
Diretora Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul